
Poznań kontra żywioły – Wielkopolskie Muzeum
Niepodległości w sierpniu



Fot. z archiwum Wielkopolskiego Muzeum
Niepodległości

Jaki wpływ na wygląd dzisiejszego Poznania miały woda, powietrze czy ogień?
Wielkopolskie Muzeum Niepodległości zaprasza w sierpniu do swoich oddziałów
m.in. na rodzinną przechadzkę tematyczną, zwiedzania z przewodnikiem i Dzień
Techniki Militarnej. 

Harmonogram wydarzeń:

Przechadzka rodzinna: „Szlakiem żywiołów w dziejach historii Poznania”

12 sierpnia, godz. 15.00
zbiórka: Plac Kolegiacki (przy fontannie)
udział bezpłatny, nie obowiązują zapisy

Wyjątkowy spacer dla małych i dużych tropem żywiołów, które na przestrzeni
lat nawiedzały Poznań. Jaki wpływ na wygląd dzisiejszego miasta miały woda,
powietrze czy ogień? Uczestnicy spaceru przekonają się o tym wspólnie,
poszukując śladów dobrze nam znanych żywiołów. Spacer potrwa około godziny.

Dzień Techniki Militarnej

19 sierpnia, godz. 11.00-16.00
miejsce: ekspozycja plenerowa Muzeum Uzbrojenia (al. Armii Poznań, Park
Cytadela)
wstęp w cenie biletu: 15/10 zł

Z okazji Święta Wojska Polskiego będzie okazja do wzięcia udziału w
specjalnym wydarzeniu — Dniu Techniki Militarnej. W tym dniu zostaną
przygotowane pokazy dynamiczne sprzętu z kolekcji Muzeum Uzbrojenia, które
będzie można podziwiać o pełnych godzinach. Dodatkowo jako wydarzenia
towarzyszące wystawie czasowej „Rychtyg knary i maszynki. Uzbrojenie Wojsk
Wielkopolskich 1919-1921” pojawi się możliwość spotkania rekonstruktorów w
mundurach Wojsk Wielkopolskich.



Zwiedzanie z przewodnikiem

każda sobota sierpnia (5, 12, 19, 26 sierpnia) o godz. 11.00
miejsce: Muzeum Martyrologii Wielkopolan – Fort VII (ul. Polska)
zapisy: tel. 61 848 31 38
wstęp w cenie biletu do Muzeum: 6/3 zł

Fort VII to pierwszy obóz koncentracyjny utworzony przez Niemców na
okupowanych ziemiach polskich w październiku 1939 roku. Podczas sobotnich
spotkań pracownicy Muzeum przybliżą sylwetki wybranych więźniów Fortu VII i
ich życiorysy. Każde oprowadzanie będzie poświęcone innej osobie, między
innymi Stefanowi Balickiemu czy Adolfowi Bnińskiemu. Zwiedzanie potrwa około
90 minut.
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